Zótkiew die 14. Maii 1811.

Nro. 4657.

A Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu, præsentis Edicto mercaturæ Vratislaviensi sub firma Brecher Erben et Schüller, respective mercaturæ hujus possessoribus Joanni Ferdinando Schüller notum redditur, quod contra ipsum Judæus Gabriel Reitzes mercat. Leopoli actionem intuitu solutionis 2411 Thaler. imperial. 4 bonorum gr. cum usuris per 6 a 100 a 1. Januarii 1811 numerandis et litis expensis in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverit. Quam judicium ignota sit ejus com-

moratio, et ipse forte extra C. R. Provincias hæreditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus pericula et sumptus advocatum Dnum Frank cum substituto advocato D. Waniek, quo cum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judiciarii deducatur et definiatur. Quapropter præsentis Edicto admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipsi patronum et advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quæ defensionis, et causæ suæ proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. (2)

Leopoli die 18. Aprilis 1811.

Nro. 3389.

Per Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratum, medio præsentis Edicti Dno Alexandro Comiti Chodkiewicz insinuat, quod sub præ. 8. Martii 1811 Dnus Joannes Strzembosz hic Judicii puncto intabulationis chyrographorum, unius dd. 24. Februarii 1804 super summa 80000 flp., alterius dd. 26. Februarii 1804 super 16000 flp. per eundem Dnum Alexandrum Chodkiewicz, pro re sui editorum super lapidea sub Nro. 175 hic Leopoli in Civitate sita, et in statu passivo expositionis libellum supplicem exhibuerit; quodve sub hodierno præfatus libellus eo resolutus sit, quod petito Domini Supplicantis deferatur, et illud Tabulæ Civicæ pro Effectu productarum obligationum A. B., unius dd. 24. Februarii 1804 super summa 80000 flp., alterius dd. 26. Febr. 1804 super summa 16000 flp. editarum cum assecuratione mandatarii debitoris Dobrowolski adjecta super lapidea debitoris Dni Alexandri Chodkiewicz hic Leopoli in civitate sub Nro. 175 sita, intabulationis ac summarum debitarum in rubrica status passivi expositionis communicatur, quia hæc documenta intabulationis sunt capacia, et huic intabulationi ex commemoratione tabulæ nihil ob-

stat. Cum autem hic Judicii ejus domicilium extra regna hæditaria indicatur. Quare Advocatus Dnus Alexandrowicz cum substitutione Advocati Dni Nowosielski, ipsius periculo et impendio pro Curatore ex Officio ad defendenda ejus jura constituitur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Part. II. Cod. Civ. eum in finem notitia datur, ut ad mentem §. 175, 176 et 177 Part. II. Cod. Civ. juribus suis invigilare possit. (2)